
 
 

UCHWAŁA NR LIX/399/23 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 4 października 2023 roku 

w sprawie: ustalenia opłaty za odbiór nieczystości ciekłych dowożonych pojazdami asenizacyjnymi ze 
zbiorników bezodpływowych i osadników przydomowych oczyszczalni ścieków z terenu Gminy Dobra do 

stacji zlewnej gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Dobra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463), art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 679 ze zm.) oraz art. 4, ust. 1 i art. 13, pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1461) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za odbiór nieczystości ciekłych dowożonych pojazdami asenizacyjnymi ze 
zbiorników bezodpływowych i osadników przydomowych oczyszczalni ścieków z terenu Gminy Dobra do 
stacji zlewnej gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Dobra w wysokości: 6,50 zł netto +VAT za 1 m3 
ścieków. 

§ 2. Z dniem 31 grudnia 2023 roku traci moc uchwała Rady Gminy Dobra Nr XXIII/171/20 z dnia 

27 listopada 2020 roku w sprawie ustalenia opłaty za odbiór nieczystości ciekłych dowożonych pojazdami 
asenizacyjnymi ze zbiorników bezodpływowych z terenu Gminy Dobra do stacji zlewnej gminnej oczyszczalni 
ścieków w miejscowości Dobra. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dobra 

 
 

Jan Palki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 6711


	UCHWAŁA NR LIX/399/23 RADY GMINY DOBRA z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-13T12:01:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




